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...درامتدادتاریکی
آخرین فرصت!

از درون متلاشی بودم اما همواره سعی می 
کردم برای دیگران نقش بازی کنم تا آن ها 
باور کنند که من چقدر خوشبختم و در ازدواج 
با »سامیار« دچار اشتباهی نشده ام اما در 
واقــع می دانستم که با یک مــرده متحرک 
زندگی می کنم که همه عشق و احساس و 
عقلش به ماده سفید رنگی به نام شیشه گره 

خورده است و ...
زن 31 ساله کــه پــس از بــرگــزاری جلسه 
مشاوره تصمیم گرفته بود از خاموش شدن 
شمع زندگی مشترکش جلوگیری کند و 
سوسوی ضعیف آن را شعله ور سازد، درباره 
اجتماعی  کارشناس  به  خــود  سرگذشت 
کلانتری شفای مشهد گفت: از همان دوران 
کودکی هیچ گاه عاطفه و محبت را احساس 
نکردم چرا که پدر و مادرم با یکدیگر اختلاف 
داشتند و من از این موضوع رنج می بردم تا 
جایی که همواره این جمله مادرم که »فقط 
به خاطر بچه ها تو را تحمل می کنم،« در 
گوشم می پیچید و با خودم می اندیشیدم 
اگر من نبودم مــادرم این همه رنج و عذاب 
را تحمل نمی کرد. در واقع پدر و مــادرم از 
نظر عاطفی طلاق گرفته بودند و تنها زیر 
یک سقف زندگی می کردند. پــدرم وقتی 
دیرهنگام به منزل بازمی گشت روبه روی 
تلویزیون می نشست و مــادرم نیز مشغول 
امور خانه داری بود. آن ها چند جمله بیشتر 
با یکدیگر سخن نمی گفتند و در همان چند 
جمله نیز کنایه هــای تلخی رد و بــدل می 
شد به حدی که مادرم مجبور می شد قرص 
های اعصاب و روان مصرف کند، من هم که 
به سن نوجوانی رسیده بودم بیشتر اوقاتم 
را با دوستانم می گذراندم تا کمتر درگیر 
اختلافات پدر و مادرم باشم از سوی دیگر نیز 
همه ما می دانستیم که پدرم به مادر خیانت 
می کند ولی به روی خودمان نمی آوردیم این 
درحالی بود که مادرم بیشتر از همه اعضای 
خانواده رنج می کشید. بالاخره در همین 
شرایط وارد دانشگاه شدم تا به تحصیلاتم 
ادامه بدهم. سال دوم تحصیلم را سپری می 
کردم که متوجه نگاه های عاشقانه »سامیار« 
شدم. انگار او آمده بود تا همه محبت هایی 
را جبران کند که پدر و مــادرم از من دریغ 
کرده بودند. زمانی به خودم آمدم که یک 
سال از ارتباط من و سامیار در دانشگاه می 
گذشت با وجود این او زمانی به خواستگاری 
ام آمد که بیکار بود و خانواده هایمان نیز 
با ازدواج مان به شدت مخالف بودند اما با 
همه این مخالفت ها من و سامیار ازدواج 
کردیم و او برای گذراندن دوران سربازی 
ترک تحصیل کرد. در همین زمان بود که با 
ترغیب یکی از هم خدمتی هایش به مصرف 
قرص های مخدردار روی آورد ولی مدعی 
بود که این قرص ها را به صــورت تفریحی 
مصرف می کند؛ خلاصه بعد از پایان سربازی 
زندگی مشترکمان را در حالی آغاز کردیم 
که سامیار با شنیدن ماجرای پدرشدنش در 
آسمان ها پــرواز می کرد و به همه خواسته 
هایم توجه ویژه ای داشت به طوری که جز 
من و فرزندم چیز دیگری در زندگی او نبود. 
ــای رویایی مدت زیــادی دوام  اما این روزه
نداشت چرا که ارتباط با دوست هم خدمتی 
اش او را به سوی مصرف مواد مخدر سوق 
داد و خوشبختی را از من گرفت. سامیار آرام 
آرام مصرف مواد مخدر صنعتی را آغاز کرد و 
در حالی خانه نشین شد که من فرزند دومم 
را بــاردار بــودم. روزگــارم به جایی رسید که 
ساعت ها گرسنه می ماندم و چیزی در منزل 
نداشتیم. سامیار دار و ندارمان را دود کرد 
به حدی که هنگام به دنیا آمدن فرزندم مرا 
در بیمارستان به حال خودم رها کرد چرا که 
توان پرداخت هزینه ها را نداشت با وجود این 
سعی می کردم برای دیگران نقش بازی کنم 

تا خوشبختی ام را به رخ آن ها بکشم.
چند بار بــرای ترک اعتیاد همسرم تلاش 
کردم اما فایده ای نداشت بالاخره خسته از 
این زندگی چمدانم را بستم تا برای همیشه 
او را ترک کنم ولی سامیار با التماس از من 
خواست فرصت دیگری در اختیارش بگذارم 
که گذشته را جبران کند. من هم تصمیم 

گرفتم برای آخرین بار در کنارش بمانم و ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ نوروزی 
)رئیس کلانتری شفا( مرد جوان به مرکز 

ترک اعتیاد معرفی شد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

...اخبار
 دستگیری13 متهم 

با کوله باری  از جرایم
توکلی -   13متهم تحت تعقیب باکوله باری  
از جرایم   در جنوب کرمان دستگیر شدند . 
جانشین انتظامی  کهنوج گفت:با دستور 
مقامات قضایی  دربــاره  جلب و دستگیری 
متهمان تحت تعقیب، ماموران پلیس آگاهی 
و کلانتری11 با انجام اقدامات اطلاعاتی 
13 متهم تحت تعقیب را شناسایی و آن ها را 

دستگیر  کردند.
بـــه گــــــزارش خـــبـــرنـــگـــارمـــا، ســرهــنــگ 
ــراد دستگیر شده  احمدیوسفی، اتهام اف
ــواد مــخــدر، ایجاد  را  حمل و نگهداری م
مزاحمت،اخلال در نظم عمومی، ضرب 
و جرح ، اتهامات مالی و  پرداخت نکردن 
دیه  ذکر  کرد. وی تصریح  کرد: دستگیری 
متهمان و اجــرای این طرح باعث افزایش 

رضایتمندی مردم منطقه  شد.

عامل شهادت ۲ مامور 
نیروی انتظامی اعدام شد

ــل  ــی ــیــس کــل دادگــســتــری اســتــان اردب رئ
ــم قــصــاص  ــک ــرای ح ــ ــ ــروز از اج ــ ــ ــح دی ــب ص
ــع  ــت مــنــطــقــه خــروســلــو واقـ ــای ــن عـــامـــل ج
ــر داد. ــب ــان بـــیـــلـــه ســـوار خ ــت ــرس ــه  در ش

به گزارش تسنیم، ناصر عتباتی گفت: این فرد 
به تازگی با اسلحه گرم موجب شهادت دو تن 
از ماموران نیروی انتظامی، شهید حسین ولی 
نژاد و شهید علی شجاع و همچنین دو شهروند 

دیگر شده بود.
او افــزود: این پرونده به صورت دقیق بررسی 
شد و در دادگاه کیفری یک و دیوان عالی کشور 
حکم قطعی یعنی قصاص صادر و پس از طی 

تشریفات قانونی اجرا شد.
رئیس کل دادگستری استان ادامــه داد: 
درگیری این فرد با ماموران نیروی انتظامی 
هنگام قاچاق میراث فرهنگی و تلاش ماموران 
برای متوقف کردن خــودرو بود و قاچاقچی 
با شلیک با اسلحه گرم موجب شهادت آن ها 
و فوت دو فرد دیگر شده بود که در کمترین 
زمان مورد بررسی دقیق دستگاه قضایی قرار 
گرفت.عتباتی گفت: در تامین امنیت و آرامش 
عمومی دستگاه قضایی هیچ اغماضی نداشته 
و با بدرفتاران و مجرمان در کمترین زمان 

برخورد می کند.

کفش های کودک 5 ساله 
نقشه پلید زن هروئینی را 

برملا کرد
رئیس کلانتری تهرانسر از دستگیری زنی در 
حال ربودن یک کودک پنج ساله در میدان 
ــزارش ایسنا،  ــه گ میوه و تــره بــار خبر داد.ب
سرهنگ بهزاد ثابت راسخ دراین باره گفت: 
حوالی ساعت ۲1 سه شنبه شب گذشته 
خبری مبنی بر آدم ربایی در میدان میوه و تره 
بار به کلانتری اعلام شد.  ماموران گشت 
به سرعت در محل حاضر شدند و مشخص 
شد خانمی ۴۴ ساله در حال خارج کردن 
پسربچه ای پنج ساله بــوده که توسط پدر 
ــزود:  ــودک شناسایی شــده اســـت.وی اف ک
حسب تحقیقات صورت گرفته والدین این 
کودک به قصد خرید به این مرکز مراجعه 
کرده بودند که در یک لحظه به علت سهل 
انگاری، حواس شان از کودک پرت شده و 
این زن رباینده که بچه را تنها دیده، سعی 
داشته با مخفی کردن وی در زیر چادر، او را 
از میدان خارج کند که در همین هنگام، پدر 
بچه از روی کفش هایش او را زیر چادر رباینده 
شناسایی کرده و مانع از خارج کردن کودک 
از میدان شده است.وی اضافه کرد: متهم 
که به همراه همسر و فرزند 13 ساله شان در 
شهر قدس زندگی می کنند هر دو معتاد به 
هروئین هستند.  بر اساس شواهد به نظر 
می رسد این خانم اختلالات روانی دارد که 
البته در صورت اعزام وی به پزشکی قانونی، 
نظریه اعلام خواهد شد. وی در تحقیقات 
پلیسی بیان کــرد، من فکر می کــردم این 
کودک فرشته است و قصد داشتم او را با خود 
به خانه ام ببرم.راسخ در پایان از خانواده ها 
خواست زمانی که همراه کودکان خردسال 
بیرون از منزل می روند، از تنها گذاشتن 
آن ها جدا خودداری کنند و با این کار زمینه 
بزهکاران  ــرای  ب را  مجرمانه  عمل  انجام 

فراهم نکنند.

اختصاصی خراسان

مــدیــر بــحــران منطقه ویـــژه پـــارس عسلویه، از 
آتش سوزی در سکوی ۹ پارس جنوبی خبر داد و 

گفت: بخش عمده آتش مهار شده است.
در همین حال مهر نیز گزارش داد : به گفته یک 
مقام مسئول، اکنون این حادثه مهار شده و روند 

تولید بدون خلل در حال انجام است.
بهرام دشتی نژاد عصر دیــروز در گفت وگــو با 
فارس در عسلویه اظهار کرد: حدود ساعت 15 
روز چهارشنبه آتش سوزی در سکوی ۹ پارس 
جنوبی و در 100 کیلومتری عسلویه گزارش شد 
و بلافاصله نیروهای HSE و مدیریت منطقه ویژه 

پارس وارد عمل شدند.
مدیر بحران منطقه ویــژه پــارس، با بیان این که 
عملیات تخلیه اضطراری 1۴ نفر از نیروها به 
صورت کامل انجام شده، تصریح کرد: هم اکنون 
۹0 درصــد از آتش مهار شده و در حال اطفای 
حریق هستیم. کشتی های آتش خوار  نیز با حضور 
در محل حادثه برای جلوگیری از حوادث و ایمن 

سازی سکو را  خنک کردند.
به گــزارش خبرگزاری صداوسیما، ایــن سکو 
متعلق به شرکت نفت وگاز پــارس اســت که در 

۹۲ کیلومتری عسلویه و در حوالی مرز با قطر در 
آب های خلیج فارس قرار دارد. اگر چه یک منبع 
آگاه  اعلام کرده بود که  گرمای زیاد باعث انفجار 
یکی از ژنراتورهای این سکو و بروز آتش سوزی 
شده است، یک مقام مسئول  دیگر در وزارت نفت 

خبر منتشر شده در برخی رسانه ها در خصوص 
انفجار در یکی از سکوهارا هم تکذیب کرد. در 
همین حال  بنا بر گزارش ها ، آتش سوزی مهار و 
اکنون وضعیت سفید اعلام شده است و بنا به گفته 
مسئولان، ژنراتور حادثه دیده یکی از ژنراتورهای 
فرعی بوده که اختلالی در روند کار این سکو ایجاد 

نکرده است و تولید گاز ادامه دارد.

سخنگوی حزب کارگزاران می گوید: امکان 
برقرار کردن ارتباط با آقای نجفی تقریبا وجود 
نداشت. تمام ارتباطات دکتر به دلایلی که این 
جا فضایی برای اشاره به آن ها نیست، توسط 

خانم استاد کنترل می شد.

حسین مرعشی در گفت وگویی  در واکنش به این 
موضوع که آقای کرباسچی در آخرین اظهارات 
خود تاکید کرده بودند که بیشتر اعضای حزب 
و حتی شما در جریان مسائل خانوادگی ایشان 
بوده اید، اظهارکرد: بله، صحبت هایی از حضور 
زنی در زندگی ایشان بود. خبر اولیه توسط یکی 
از نهادهای امنیتی مطرح شده بود، ما جلسه 

تشکیل دادیم و از ایشان سوال کردیم و ایشان 
تکذیب کردند. ما هم تکذیبیه ایشان را مبنا قرار 
ــم. ببینید! نه من، بلکه همه روی حضور  دادی
ایشان در منصب قدرت اتفاق نظر داشتند. فقط 
آقای کرباسچی با شهردار شدن دکتر مخالف 
بودند. ایشان به رغم این که عضو کارگزاران به 
شمار می رفتند، مورد احترام همه حزب های 

دیگر اصلاحات بودند.
به گزارش همشهری او با اشاره به این که بعد 
از خودکشی آقای نجفی در هتل لاله شخصا 
چند بار تلاش کردند با ایشان تماس بگیرند 
اما خانم استاد صلاح نمی دانستند که ایشان با 
دوستان خود ارتباط برقرار کنند، افزود: امکان 
برقرار کردن ارتباط با آقای نجفی تقریبا وجود 
نداشت. تمام ارتباطات دکتر به دلایلی توسط 
مثل  شخصیتی  می شد.  کنترل  استاد  خانم 
آقای دکتر با آن همه روابط گسترده اجتماعی 
گرفته  ــرار  ق کامل  محدودیت  در  سیاسی  و 
بود. نجفی ناگهان به خود آمده و دیده بود که 
دوستانش، خانواده اش، روابط و حضورش در 

سیاست را از دست داده است.

سـجادپور- یـک مربـی در مشـهد کـه با وسوسـه 
های شـیطانی دسـت و پنجه نـرم می کـرد، پس از 
دیدارهای حضوری بـا دختر 1۷ سـاله ، درحالی 
توسـط پـدر و مـادر ایـن دختـر بـه دام افتاد کـه زیر 

تخـت پنهـان شـده بود! 
بـه گـزارش اختصاصـی خراسـان، ماجـرای ایـن 
پرونده حیرت انگیز و تاسف بار از آن جا در دستور 
کار پلیـس مشـهد قـرار گرفـت کـه چنـد روز قبـل 
مـردی هراسـان و عصبانی بـا پلیـس 110 تماس 
گرفت و در حالی که صدایش از شـدت عصبانیت 
بـه لـرزه افتـاده بـود، گفـت: ایـن مربـی بـه قصـد 
اغفال دختـرم وارد منزلمان شـده بود کـه او را زیر 
تخت یافتیم! در پی اعلام این گزارش و با توجه به 
اهمیت و حساسـیت موضوع بلافاصله گروه زبده 
ای از نیروهای اطلاعات و تجسس کلانتری میرزا 
کوچـک خان مشـهد بـا صـدور دسـتوری از سـوی 
سـرهنگ محتشـمی )سرپرسـت کلانتـری( در 
کنار نیروهای گشـت انتظامی وارد عمل شـدند و 
به  تحقیق در این بـاره پرداختند. مربی ۴6 سـاله 
کـه توسـط پـدر و مـادر دختـر نوجـوان از زیـر تخت 
خواب بیرون کشـیده شـده بـود، درحالـی تحویل 
پلیـس شـد کـه ادعـا مـی کـرد پـدر »ب« )دختـر 
نوجـوان( مرا تـا لحظه تحویـل به پلیس کتـک زده 
و تهدید به مرگ کرده اسـت وحتـی مدعی بود که 
دخترش هم اگـر به خانـه بازگردد او را می کشـد! 
بنابـر گـزارش خراسـان، ایـن مربـی ۴6 سـاله 
کـه »الـف- ن« نـام دارد بـا صـدور دسـتور ویـژه 
ای از سـوی قاضـی سـید جـواد حسـینی )معـاون 
دادسـتان مرکز خراسـان رضوی( مورد بازجویی 
های تخصصـی قرار گرفـت چرا کـه این پرونـده از 

اهمیـت و حساسـیت خاصـی برخـوردار بـود.

این مربی که متاسـفانه اسـیر وسوسـه های خارج 
از عرف شـده بود، در حالی که بیـان می کرد هیچ 
گونـه سـابقه اعتیـاد یـا بیمـاری روحـی و روانـی 
نـدارد، دربـاره ماجـرای ارتبـاط بـا دختـر نوجوان 
گفـت: »ب« اهـل مطالعه بـود و بـه همیـن دلیل او 
را بـرای عضویـت در یکـی از کتابخانـه هـای مهـم 
مشـهد ضمانـت کـردم تـا بتوانـد بـه مطالعاتـش 
ادامـه بدهـد. در ایـن میـان گاهی کتـاب هایـی را 
که متعلق به خودم بـود نیز به او امانت مـی دادم تا 
این که آرام آرام رابطه ای عاطفی و احساسی بین 
ما شـکل گرفت بـه طـوری کـه او دیگـر به منـزل ما 
رفت و آمد داشـت و خـودش را به همسـرم نزدیک 
کـرد و روابط صمیمانـه ای بیـن آن ها برقرار شـد.
مـن کـه از عاقبـت ایـن رابطـه احساسـی بـه شـدت 

می ترسـیدم چندین بار بـا جدیت تصمیـم به قطع 
رابطـه بـا ایـن دختـر 1۷ سـاله گرفتـم امـا او مـی 
گفت: اگر به دیـدارش نـروم، از خانه فـرار می کند 
یا دسـت به خودکشـی مـی زنـد! با وجـود آن کـه او 
را قلبـا دوسـت داشـتم امـا سـعی کـردم آرام آرام از 
خـودم دور کنـم تـا دسـت بـه کار خطرناکـی نزنـد! 
مدتـی از ایـن ارتبـاط مـی گذشـت تا ایـن کـه برای 
گرفتن یکی از کتاب هایم که نـزد »ب« امانت بود، 
به در منزلشـان رفتـم! درحالـی که مشـغول گفت 
وگـو بودیـم ناگهـان »ب« صـدای موتورسـیکلت 
پـدرش را شـنید و از مـن خواسـت بـه داخـل خانـه 
بروم تـا پدرش مـرا نبیند! مـن هم از تـرس به منزل 
آن ها رفتـم ولی »ب« بـا نگرانی فریـاد زد که مادرم 
نیـز همـراه پـدرم اسـت مـن هـم بـه طبقـه بـالای 

منزلشـان رفتـم و پنهـان شـدم که متاسـفانه پـدر و 
مادرش مرا پیـدا کردنـد و در حالی کـه از زیر تخت 
خواب بیرون کشـیده بودنـد، کتکم زدنـد و تهدید 
بـه مـرگ کردنـد! بعـد از آن هـم بـا پلیـس 110 
تمـاس گرفتنـد و مرا بـه همـراه  دخترشـان تحویل 

نیروهـای انتظامـی دادنـد! 
این مـرد ۴6 سـاله که بنـا به ادعـای دختـر نوجوان 
مربی او بوده اسـت، در ادامه اظهاراتـش افزود: آن 
دختـر بیـش از انـدازه بـه مـن وابسـته بـود تـا حـدی 
که من از مـادر او خواسـتم بگذارند این دلبسـتگی 
و وابسـتگی کـم کـم از بیـن بـرود! ولـی مـادر او می 
گفـت: به تـو هیـچ ربطـی ندارد!خلاصه مـن و »ب« 
از طریـق تلفـن در ارتباط بودیـم و او احـوال مرا می 
پرسـید امـا بـا وجـود آن کـه مـی دانسـت همسـر و 
فرزنـد دارم همـواره مـی گفت: »تـو را دوسـت دارم 

و مـی خواهم همسـرت باشـم!«
مـن هـم مـی ترسـیدم کـه اگـر بـه طـور ناگهانـی 
ارتباطـم را قطـع کنـم، اتفـاق بـدی بیفتـد و عـذاب 
وجـدان بگیـرم بـه همیـن دلیـل سـعی مـی کـردم 
کـم کـم او را از خـودم طـرد کنم! امـا این وابسـتگی 
و دلبسـتگی هرلحظـه بیشـتر مـی شـد و مـن هـم 

احسـاس دیـن بیشـتری مـی کـردم! 
وی در پایـان ادامـه داد: با همسـرم رابطـه معمولی 
داشـتم ولـی از روزی کـه متوجـه ارتباط مـن و »ب« 

شـد اوضاع کمـی بـه هـم ریخت! 
گزارش خراسـان، حاکی اسـت: پس از بررسـی ها 
و انجـام تحقیقـات گسـترده، ایـن مربـی ۴6 سـاله 
بـا صـدور دسـتوری  از سـوی قاضـی علـی اکبـر 
صفائیـان  )رئیـس شـعبه 11۸ دادگاه کیفـری ۲ 
خراسـان رضـوی( روانـه زنـدان شـد و پرونـده در 

مراحـل دادرسـی قـرار گرفـت.

»مربی«  زیر تخت دختر 1۷ ساله به دام افتاد 

اسیر وسوسه! 

مرعشی:میترا استاد همه تماس های 
نجفی را کنترل می کرد

رئیس کلانتری 1۷3 امین آباد از دستگیری یک 
راننده تاکسی اینترنتی که قصد آزار و اذیت دو 

دختر نوجوان را داشت، خبر داد.
به گــزارش ایسنا، سرهنگ حیدر مسن آبادی 
در این باره گفت: ساعت 1۹:15 روز سه شنبه  
دو دختر 15 ساله در مراجعه به کلانتری اعلام 
کردند که از دست یک مرد آزارگر فرار کرده اند. 
یکی از این دو دختر که حال بهتری نسبت به 
ــوران گفت کــه ساعت  ــام دیــگــری داشــت بــه م
1۷:30 روز گذشته به مقصد خانه دوست شان 
بــرای گرفتن یک کتاب درســی، ســوار تاکسی 
اینترنتی شده اند و خانواده هایشان نیز به طور 

کامل در جریان این موضوع بوده اند.
وی افزود: این راننده تاکسی با خودروی پراید 
پس از ســوار کــردن دو دختر نوجوان از مسیر 

اصلی خــارج شده و آن ها را به کمربندی دوم 
جاده ورامین قبل از پل فیروز آباد برده و در آن جا 
به بهانه خرابی خودرواش از ماشین پیاده شده و 

در عقب را باز کرده است.
سرهنگ مسن آبادی ادامه داد: متهم ۴5 ساله 
پس از پیاده شدن از خودرو با قصد آزار و اذیت، 
گــردن یکی از دو دختر را می گیرد و وقتی با 
مقاومت دیگری روبه رو می شود سراغ آن یکی 
دختر رفته و او را هدف نیت شومش قرار می دهد 
که در این کش و قوس ها گردنبند یکی از دو دختر 

نیز پاره می شود و کف خودرو می افتد.
وی افزود: حین این اتفاقات درحالی که متهم 
برای رسیدن به نیتش همچنان اصرار داشته 
است، ناگهان بالگرد ناجا از آسمان منطقه با 
ارتفاع بسیار پایین عبور کرده که متهم با مشاهده 

آن از ترس گیر افتادن در دام پلیس، هر دو دختر 
را در جــاده رها کــرده و ســوار بر خــودرواش که 
مشخصات آن در موبایل یکی از دخترها موجود 

بود از محل متواری می شود.

رئیس کلانتری امین آباد ادامه داد: موضوع تحت 
بررسی های دقیق و پلیسی قرار گرفت و نیروهای 
عملیات کلانتری با داشتن پلاک خودرو و همراه 
راننده تاکسی اینترنتی، دو محل احتمالی حضور 
متهم در دولت آباد و شهر ری را مورد بررسی قرار 
دادند که در نهایت موفق شدند متهم را هنگام 
فرار در فیروزآباد شهر ری شناسایی و دستگیر 
کنند.رئیس کلانتری 1۷3 امین آباد با اشاره به 
این که متهم صاحب زن و دو فرزند است، گفت 
که این راننده تاکسی اینترنتی بیان کرده در آن 
لحظات دچار وسوسه های شیطانی شده و در دام 

هوس افتاده بوده است.
به گفته وی، گردنبند یکی از دختران که پاره شده 
بود داخل خــودرو کشف شد و متهم با تشکیل 

پرونده ای به مقام قضایی معرفی شد.

بالگرد ناجاعمل شوم راننده تاکسی اینترنتی را نافرجام گذاشت

نجات دختران نوجوان از چنگ  شیطان پراید سوار 

»کشتی های آتش خوار« شعله های 
سکوی ۹ پارس جنوبی را بلعید


